randusSancii de Valleoleti miles , Notarius major Caftellæ, tractatores pro

dicto DominoRege Caftellæ , ad prædicta fpecialiter deputati, nomina no

ftra; nec non nos dictus Archiepifcopus nomine dicti Domini de Tors

præfentibusfubfcripfimus litteris,&nihilominus omnes infimul &noftrum

quilibet etiam nosdictus Savarinus , nominibús , quibus fupra figilla no

ftra duximus eisdem litteris apponenda. Actum in Civitate Legionenſi,

& datum die primaJulii ,AnnoDomini millefimo trecentefimo, quadrage

fimo quinto , & fecundummodum Hifpanicum æra mil. trecent. octuagefima

tertia. JoannesdeViana Archiepifcopus Rhemenfis , Gondifalvus Epifco

pus Segontinus , Joannes de Timaro Abbas de Columbis , Savarinns de

Vivonamiles, Ferrandus Sancii miles , Reginaldus de Viana Thefaurarius

Rhemenfis.

§. 16. NosJoannes Archiepifcopus Rhemenfis & Reginaldus Thefau

rarius Rhemenfis dicti Archiepifcopi frater , Procuratores & nuntii dicti

Domini Regis Franciæ ad hoc fpecialiter deputati, prout ex ejusdemprocu

ratoriisapparet , cujus tenordignofcitur effe talis :

S.17. Philippus Deigratia Francorum Rexuniverfispræfentes litteras in

fpecturis , falutem ; Omnibus quippe Regnis defiderabilis debet effe tran

quillitas , qua& populi proficiunt & utilitas Reipublicæ confervatur; hæc

autem decora mater univerfitatum regulatæ Politica dictante Thalamo

mortalium genus lætè multiplicans fedet cruentatyrannidis jaculaperhor

refcens, tanto fervidiusvigere prohibetur, quanto folidius regnorumPrin

cipes affinitatisfeu confangvinitatis fœderibus& pactis uniuntur, & indif

folubili unitatis vinculo connectuntur.

1
S. 18. Sanè noshanc hujusmodi tranquillitatem perfeverare poffe cu

pientes , terris videlicet & regionibus , quibus Sereniffimus Rex Caftellæ

& Legionis , cariffimus confanguineus nolter , nosque Deigratia Illuftrespa

riter præfidemus : Notum facimus , quod præmeditatis accommodis &

honorabilibus fubventionibus mutuis&eventibus , qui &quæ tam moder

nisquam futuristemporibus, hofpitiis, regnis & fubditis Franciæ & Caſtel

læ poterunt favente Domino verifimiliter evenire ; ex tractatibus tam fu

per iteratione & confirmatione confœderationum & amicitiarum ligami

num inter dictum confanguineum noftrum, & nos pro nobis & ipfo , ac

ipfius & noftris hæredibus & fuccefforibus , dudum invicem initarum &

contractarum, augmentatione , perpetuaque roboratione earundem ; atque

ex matrimonio interdilectum noftrum Petrumprimogenitum & hæredem dicti

confanguinei noftri , & dilectamproneptemBlancham, carißimorum noftrorum